PAGE
38

Российская Федерация

Администрация  Новомихайловского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2016г

№ 78
О назначении должностного лица,
 ответственного за ведение и сохранность
похозяйственных книг.

Постановляет:

           Руководствуясь приказам Министерства сельского хозяйства Российской Федерации  от 11.10.2010  № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»
1. Назначить ответственным  за ведение и сохранность похозяйственных книг в администрации Новомихайловского  сельсовета, специалиста 1 категории  администрации  Новомихайловского сельсовета  Бутину Анастасию Анатальевну.

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте Алтайского района в разделе поселений Новомихайловский сельсовет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     .

Врио главы Новомихайловского  сельсовета                     А.А.Бутина